

Nabídka 4ks stožáry +1ks sadovka LAZNÍKY - Hřbitov

Rozpočet - KALKULACE:

	Počet	cena bez DPH		DPH 21%	cena vč.DPH
		Kč/ks	celkem		
A) Svítidla + ostatní materiál					
Svítidlo Titania 70W	4	1 720,00 Kč	6 880,00 Kč	1 444,80 Kč	8 324,80 Kč
Svítidlo OCP 70W sadové	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	399,00 Kč	2 299,00 Kč
Výbojka sodíková SON T PIA plus 70W	5	145,00 Kč	725,00 Kč	152,25 Kč	877,25 Kč
Recykl. poplatek - svítidlo	5	8,40 Kč	42,00 Kč	8,82 Kč	50,82 Kč
Recykl. poplatek - výbojka	5	2,50 Kč	12,50 Kč	2,63 Kč	15,13 Kč
Poj,skříň SP100 na bet, sloup	1	854,00 Kč	854,00 Kč	179,34 Kč	1 033,34 Kč
Kabel CYKY 3C x 1,5 m	48	9,00 Kč	432,00 Kč	90,72 Kč	522,72 Kč
Kabel CYKY 3C x 6	248	35,00 Kč	8 680,00 Kč	1 822,80 Kč	10 502,80 Kč
Trubka ochr. Na bet, plot	195	15,00 Kč	2 925,00 Kč	614,25 Kč	3 539,25 Kč
Kopoflex 50	40	10,00 Kč	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč
Stožár SB60	1	2 867,00 Kč	2 867,00 Kč	602,07 Kč	3 469,07 Kč
Stožár B8a	4	4 352,00 Kč	17 408,00 Kč	3 655,68 Kč	21 063,68 Kč
Výtočník oblouk 1500/2000	4	1 380,00 Kč	5 520,00 Kč	1 159,20 Kč	6 679,20 Kč
Svorkovnice stožárová SR 721	5	355,00 Kč	1 775,00 Kč	372,75 Kč	2 147,75 Kč
Svorka SP1	5	14,00 Kč	70,00 Kč	14,70 Kč	84,70 Kč
Svorka SR03 pás.kulatina	1	25,00 Kč	25,00 Kč	5,25 Kč	30,25 Kč
Folie 220 /40m/	40	1,50 Kč	60,00 Kč	12,60 Kč	72,60 Kč
Zemnicí tyče pro stožáry 4ks	4	195,00 Kč	780,00 Kč	163,80 Kč	943,80 Kč
Uzemění stožáru včetně kulatiny a Fezn 30/4/25m/ SB60	1	850,00 Kč	850,00 Kč	178,50 Kč	1 028,50 Kč
Drobný spojovací a fezací materiál	1	350,00 Kč	350,00 Kč	73,50 Kč	423,50 Kč
B) Rozvaděče					
		Kč/ks	celkem		
C) Montáže + projekce + ostatní práce:					
		Kč/ks	celkem		
Montáž svítidla	5	135,00 Kč	675,00 Kč	141,75 Kč	816,75 Kč
Montáž skříň SP100 na bet. sloup včetně svodu	1	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
Instalace stožáru (roura,zemnění, montáž+betonáž,výkop)	5	2 450,00 Kč	12 250,00 Kč	2 572,50 Kč	14 822,50 Kč
Montáž svorek FeZn	6	25,00 Kč	150,00 Kč	31,50 Kč	181,50 Kč
Montáž ochr. trubky na plot	195	15,00 Kč	2 925,00 Kč	614,25 Kč	3 539,25 Kč
Montáž svorkovnice a zapojení kabelů	5	95,00 Kč	475,00 Kč	99,75 Kč	574,75 Kč
Výkop a zásyp kabelové rýhy 40m minibagrem	40	150,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
D) Ostatní náklady:					
		Kč/ks	celkem		
Doprava montéři + materiál	15	9,00 Kč	135,00 Kč	28,35 Kč	163,35 Kč
Provoz montáž. plošiny (hod.)	4	330,00 Kč	1 320,00 Kč	277,20 Kč	1 597,20 Kč
Doprava montáž. plošiny	15	12,00 Kč	180,00 Kč	37,80 Kč	217,80 Kč
Revizní zpráva	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
REKAPITULACE:					
SVÍTIDLA + ostatní materiál			52 556 Kč	11 037 Kč	63 592 Kč
REGULÁTORY + ostatní materiál			0 Kč	0 Kč	0 Kč
PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce)			23 075 Kč	4 846 Kč	27 921 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY			3 135 Kč	658 Kč	3 793 Kč
CELKEM:			78 766 Kč	16 541 Kč	95 306 Kč

Velký Újezd 7.6.2016

BOHUSLAV NIESNER
výroba a servis el. zařízení
obchodní činnost
783 55 VELKÝ ÚJEZD 329
IČO 65165276 DIČ CZ6703260058